
Jana K. (BJANA) ID 194862 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.8.2024, 2:37

PODMÍNKY PRODEJE
Vítám Vás ve svém albu, ve kterém prodávám hračky a oblečení po svých 2 synech, které je vždy kupované jako nové. Pokud
tomu tak není, vždy uvedu u daného zboží. Vždy se snažím upozornit na nedostatky, jako jsou flíčky, šouplé nohavice,
počínající žmolky apod.

  V mé nabídce najdete také kosmetiku z mých vlastních zásob, kterou jsem dostala nebo zakoupila jako dárek. Vždy je u
daného předmětu uvedeno, zda se jedná o NOVÉ, nebo POUŽITÉ zboží.

  Pokud budete mít o mé zboží zájem, pošlete mi prosím vzkaz, Vaši adresu a já Vám zašlu podklady k platbě. Na Vaši platbu
budu čekat nejdéle 7 dní, je možné se samozřejmě domluvit na posečkání do mateřské apod., vše na individuální domluvě.
Vždy mě, prosím, informujte předem.

  Pokud se mi do týdne neozvete a neuhradíte danou částku, automaticky dávám znovu do prodeje a je k dispozici dalším
zájemcům. O přijetí peněz a odeslání zásilky Vás budu informovat emailem.

  Pokud budete chtít danou věc přeměřit apod., ráda Vám samozřejmě vyhovím, ale berte prosím na vědomí, že dotaz na míry
neberu jako závaznou objednávku, tudíž pokud se do 12 hodin neozvete, zda míry vyhovují apod., přenechávám dalším
zájemcům.

  Na dobírku nezasílám.

  Objednané zboží Vám zašlu prostřednictvím České pošty, kdy cena poštovného se řídí platným ceníkem České pošty s
ohledem na hmotnost a cenu objednaného zboží.

  Pokud jste ze Starého Města, Uherského Hradiště a okolí, je možné se domluvit na osobním předání.

  Automaticky zboží odesílám DOPORUČENĚ, v případě hodnotné zásilky jako CENNÝ BALÍK, pokud máte zájem o doručení
obyčejnou zásilkou, ráda Vám vyhovím, ale za obsah zásilky neručím. Tedy pokud Vám nebude dodána, nebo bude dodána
poničená, není možné ji reklamovat nebo požadovat jakoukoliv náhradu škody.

  Jelikož tato činnost není hlavní náplní mé práce, na Vaše objednávky a maily budu vždy reagovat, až se vrátím z práce.
Pokud ode mě nedostanete mail do 24 hodin, prosím, zašlete ještě jednou, může se stát, že nebyl doručen.

  Pokud nebudete z nějakého důvodu spokojení, kontaktujte mě a určitě se domluvíme na řešení.

  Po obdržení zásilky a v případě Vaší spokojenosti Vás, prosím, o krátkou zprávu, že je vše v pořádku.

  Vašimi závaznými objednávkami mi dáváte na srozuměnou, že plně akceptujete tyto podmínky.

  Přeji příjemný nákup a hezký den!

  Jana K.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

